010 006 007 005 004 003 002 008 013 001
0 3 7 4 0 x x x x x x x x x x
A A 0374 **** *** A
B B 0374 **** *** B
C C 0374 **** *** C
D D 0374 **** *** D
E E 0374 **** *** E
F F 0374 **** *** F

klemmen, auch bei engsten Raumverhältnissen.
PLIO SNAP+
Bestellbeispiel:
Code
Aufdruck
Code
Farbe
schwarz    braun         rot        orange      gelb         grün        blau       violett       grau        weiß
Detail
Artikel
PLIO SNAP+®
Markierungssytem für Kabeln und Drähte
Typ
                                                        Art. Nr.                    Internat. Farbcode
    Weiße Markierer                   Gelbe Markierer      und unbedruckte Markierer Trägerstäbe
Farbe der
Trägerstäbe Markierermm2
Glasfaserkabel
-
-
-
-
* Die Aufdrücke L1 L2 L3 sind für die Modelle PS-00, PS-01 und PS-02 nicht lieferbar.
Code
Gruppe
Detail
Artikel
Code
Farbe
Code
Aufdruck
schwarz
braun
grau
grün
rot
blau
gelb
schwarz
braun
grau
grün
rot
blau
gelb
braun
grau
grau
grau
Andere Farben, darunter
Pink und Türkis, auf Anfrage
erhältlich.
PSE - 0374 0800 000
PSV - 0374 0814 000
PSX - 0374 0805 000
Trägerstäbe
Video-
Anleitung
• Für große Kabel
- Markier-Träger PLIO SNAP+ PSR
• Für den Transport
- Unbestücktes Etui für Träger
• Für das zusammentstellen von
PLIO SNAP+ Stäbe
- Unbestückter Ständer für Stäbe
• Bei Serienarbeiten bietet die
PLIO SNAP+ Montageplatte PSX
wertvolle Hilfe beim Zusammen-
stellen von Kennzeichnungen
- Unbestückte Montageplatte für
PLIO SNAP+ Markierer
PLIO SNAP+®
Markierungssytem für Kabeln und Drähte